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REPAS FROID           
Duo de crudités Coleslaw Concombre au fromage blanc

Betteraves feta Salade de tomates au basilic Céleri rémoulade

Rôti de porc aveyronnais* Haché de bœuf BIO au jus Poisson pané + citron Assiette anglaise*

Tarte au fromage Galette quinoa provençale Escalope viennoise
VG :Persillade de pomme de terre + 

œuf

Haricots plats méridionaux Coquillettes

Potatoes Trio de légumes

*** Carré président *** Yaourt aux fruits mixés ***

Fruit Mousse au chocolat Fruit Pastèque Gâteau basque

Fruit 2 Crème caramel Fruit 2 Fruit 2 Tarte pomme rhubarbe

Les familles d'aliments :

Œuf de France Présence de porc *
Viande bovine française Fabriqué dans le tarn

Viande porcine française Fabriqué en aveyron

Volaille française Agriculture biologique

Certification environnementale niveau 2 Appellation d'origine protégée

Haute valeur environnementale Dessert maison

Bleu Blanc Cœur Yaourt des Pyrénées

Filière marine engagée Commerce équitable français

Accompagnement

Produit laitier

Dessert

RESTAURATION SCOLAIRE
Menus du 22 au 26 Juin 2026

CEPET

*** ***Pommes noisettes

Entrée

Plat principal Paella végétarienne

*** ***

Pour des raisons d'approvisionnement, CRM se réserve le droit de modifier certaines composantes du menu et vous remercie de v otre compréhension. Conformément à l’Article R412-15 du code de la consommation, la cuisine centrale met à disposition un repas sans les 14 allergènes 

réglementaires qui s'intègre dans le dispositif déployé par votre établissement. Merci d'orienter toute personne intéressée v ers votre service de restauration pour en bénéficier. 

Pour des raisons d'approvisionnement, CRM se réserve le droit de modifier certaines composantes du menu et vous remercie de v otre compréhension. Conformément à l’Article R412-15 du code de la consommation, la cuisine centrale met à disposition un repas sans les 14 allergènes 

réglementaires qui s'intègre dans le dispositif déployé par votre établissement. Merci d'orienter toute personne intéressée v ers votre service de restauration pour en bénéficier. 

Compositions 

Paella végétarienne : riz, petits pois CE2, poivrons, pulpe de tomate, tomate concentré
Assiette anglaise : pomme de terre, jambon blanc, rosette, saucisson à l'ail, vinaigrette

Trio de légumes : carottes CE2, brocolis CE2, choux fleurs CE2, ail, persil
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